
Uchwała Nr 164/312/21
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego

Z dnia 6 grudnia 2021r.

w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzew rosnących na działce Nr 2792
W miejscowości Ustrzyki Dolne.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
[Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm. ] w związku z art." 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r
o ochronie przyrody (Dz. U. z 20121, poz. 1098]

Zarząd Powiatu
uchwala, co następuje:

§1
Wyraża się zgodę na usunięcie 5 drzew - wskazanych w załączniku do niniejszej
uchwały, rosnących na działce Nr 2792 w Ustrzykach Dolnych, stanowiących własność
Powiatu Bieszczadzkíego.

§2
Usunięcie przedmiotowych drzew będzie możliwe po uzyskaniu prawomocnej decyzji
Burmistrza Ustrzyk Dolnych zezwaiającej na ich usunięcie..

§3
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bieszczadzkiemu .

§4-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała Nr 164/312/21 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

Z dnia 6 grudnia 2021r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzew rosnących na działce Nr 2792 
w miejscowości Ustrzyki Dolne. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm. ) w związku z art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 20121, poz. 1098) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

81 
Wyraża się zgodę na usunięcie 5 drzew - wskazanych w załączniku do niniejszej 
uchwały, rosnących na działce Nr 2792 w Ustrzykach Dolnych, stanowiących własność 
Powiatu Bieszczadzkiego. 

82 
Usunięcie przedmiotowych drzew będzie możliwe po uzyskaniu prawomocnej decyzji 
Burmistrza Ustrzyk Dolnych zezwalającej na ich usunięcie, 

83 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bieszczadzkiemu. 

84 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAR STA 

Marek Ah$fruch



Załącznik do Uchwały N1"l64/312//21
Zarządu Powiatu Bíeszezadzkíego
z dnia 6 grudnia 2021r.

Wykaz drzew przeznaczonych do usunięcia na działce NR 2792
w miejecowości Ustrzyki Dolne

Lp Ä ¦ O 'Cł ' d l "Gatunek drzewa í Sztuk bwo pnia rzewa mierzony na

i-Å ]es1on
'mg Å pg Ń _Å wysoko 1_30cm Å

L ' ' _ 1 88
INJ Jesion r-L1-Ł

96

UJ j jesien F-1 2 1215 _
›-ł=~ 2 U świerk P'-1' U i10iŠ _ ii

U1 . świerk F-1 122101

Í-W/*A
Mflrek A uch

Załącznik do Uchwały Nr164/312//21 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 6 grudnia 2021r. 

Wykaz drzew przeznaczonych do usunięcia na działce NR 2792 
w miejscowości Ustrzyki Dolne 
  

  

  

  

  

    

Lp. Gatunek drzewa Sztuk Obwód pnia drzewa mierzony na 

wysoko 130cm 
1 jesion 1 88 
2 jesion 1 %6 
3 jesion 1 145 
4 świerk 1 108 

5 świerk 1 111       
   


